
Uppdrag gällande upphandling av näringslivsutveckling, 
företagsetablering, platsmarknadsföring och besöksnäring 
 

Ett starkt och livskraftigt lokalt näringsliv är en central del av kommunens utveckling och välfärd. För 
att skapa goda förutsättningar för företagande, arbetstillfällen och investeringar är det viktigt att 
kommunen har välfungerande relationer med näringslivet. Ett nära och konstruktivt samarbete 
bidrar till en bättre förståelse för företagens behov och stärker kommunens attraktionskraft. 

Mot denna bakgrund vill vi i Moderaterna, Kristdemokraterna, Liberalerna och Sverigedemokraterna 
ge kommundirektören i uppdrag att ta fram ett upphandlingsunderlag för upphandling av tjänster för 
näringslivsutveckling, företagsetablering, platsmarknadsföring och besöksnäring. Målet med 
uppdraget är att avgränsa en framtida upphandling och klargöra vad som ska ingå i upphandlingen 
och vad som bör hanteras i kommunal regi. På så sätt kan en tydlig ansvarsfördelning och en effektiv 
användning av resurser säkerställas. 

Samtidigt är det nödvändigt att göra en genomlysning av kommunens egen organisation inom 
samma områden. Detta för att identifiera förbättringsmöjligheter och effektiviseringar som kan 
stärka kommunens arbete och säkerställa en samordnad strategi för att möta näringslivets behov. 
Oavsett upphandlingens omfattning behöver arbetet som en extern part utför alltid vara förankrat i 
den kommunala organisationen och styras mot befintliga mål och strategier.  

Moderaterna, Kristdemokraterna, Liberalerna och 
Sverigedemokraterna föreslår kommunstyrelsen besluta 
 
att kommundirektören får i uppdrag att ta fram förslag till upphandlingsunderlag inför en eventuell 
upphandling av näringslivsutveckling, företagsetablering, platsmarknadsföring och besöksnäring, 
samt 
 
att kommundirektören får i uppdrag att ta fram förslag till angränsande kommunal organisation och 
uppdrag avseende näringslivsutveckling, företagsetablering, platsmarknadsföring och besöksnäring. 
 
att förslagen ska beakta perspektiven ändamålsenlig och kostnadseffektiv verksamhet. 
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